ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CiNIM n" 01.577.844/0001-62

Oficio 033/2021

São Pedro dos Crentes - MA, 28 de abril de 2021.

excelentíssimo senhor
LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM

PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES-MA.

Excelentíssimo Prefeito,

Venho à presença de Vossa Excelência requerer que seja aiitorizado a

Contratação de Empresa para Fornecimento de vidros para atender a Secretaria Municipal

de Administração do município de São Pedro dos Crentes — MA. Destacando-se. que os
a manutenção dos trabalhosaludidos materiais são essenciais/inciispensáveis para

realizados por esta Secretaria no ano de 2021. Nesse cenário, suplico/requeiro que Vossa
Excelência tome as medidas cabíveis para a contratação/serviços do que se requer de

acordo com a planilha devidamente discriminada que segue anexa ao presente petitório.

Ante 0 exposto, a Secretaria Municipal de Administração, aproveita o

ensejo para acentuar votos de elevada estima, apreço e consideração.

■j^a Silva RochaJondi
Secretário de Administração

Av. Caiiiul n" 102. Cciuvo. São 1’ociro dos Cientes-MA. CEP: 65978-000
l'oiic: (0,\x99) 560J-1094 / E-mail pmsn@liotmail.com

WWW.siiopcdLQdoscrcnto.nui.gov.br

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

ITM DESCRIÇÃO ÜNIDQUANT

1 JANELA DE VIDRO TEMPERADO 08MM CIN/A lOOXlOOmm UNID3

JANELA DE VIDRO TEMPERADO 08MM CIN/A l(K)X1200mm UNID3

UNID3 JANELA DE VIDRO TEMPERADO 08MM CIN/A lOOXISOOmm 3

UNIDJANELA DE VIDRO TEMPERADO 08MM CIN/A m0X2000mm 24

UNIDPORTA DE VIDRO TEMPERADO lOMM CIN/A 8(K)X2IOOmm 25

UNID2PORTA DE VIDRO TEMPERADO lüMM CINZA 9lK)X2IÜ0mm6

UNIDPORTA DE VIDRO TEMPERADO lOMM CIN/A l(K)0X2100tnm 27

UNIDPORTA DE VIDRO TEMPERADO lOMM CINZA !(4)0X2lOOmm 28

UNIDPORTA DE VIDRO TEMPERADO lOMM CINZA lS00X2I00mm9

UNIDPORTA DE VIDRO TEMPERADO lOMM CINZA 2000X21 OOmm10

I

5ia

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNPJ n‘* 01.577.844/0001-62

Oficio n° 040/2021

São Pedro dos Crentes - MA, 28 de abril de 2021.

excelentíssimo senhor
LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM

PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES-MA.

Excelentíssimo Prefeito,

Venho à presença de Vossa Excelência requerer que seja autorizado a

Contratação de Empresa para Fornecimento de vidros para atender a Secretaria Municipal

de Educação do município São Pedro dos Crentes — MA. Destacando-se, que os aludidos
materiais são essenciais/indispensáveis para a manutenção dos trabalhos realizados por

esta Secretaria no ano de 2021. Nesse cenário, suplico/requeiro que Vossa Excelência

tome as medidas cabíveis para a contratação/ser\ iços do que se requer de acordo com

planilha devidamente discriminada que segue anexa ao presente petitório.

Ante 0 exposto, a Secretaria Municipal de Educação, aproveita o ensejo

acentuar votos de elevada estima, apreço e consideração.

a

para

Clóvi^'imueira da Silva
Secretario de Educação

Av. Canaà n” 102. Ccniro. Silo Pedro dos Crentes-MA. CEP: 65978-000

Fone: (0xx99) .1604-1094 / E-maiP pmsDiahotmail.com
WWW.saoncdrodoscrentcs.ma.gov.br

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

DESCRIÇÃOITM QUANT UNID

JANEI.A DE VIDRO TEMPERADO 08MM CIN/A lOOXIOOmm UNID5

JANELA DE VIDRO TEMPERADO 08MM CIN/A IOOXi200mm UNID2 5

3 JANELA DE VIDRO TEMPERADO Ü8MM CIN/A IOOXI500mm UNID5

JANELA DE VIDRO TEMPERADO Ü8MM CIN/A l00X2000mm UNID4 3

UNIDPOR TA DE VIDRO TEMPERADO lOMM CIN/A 8nOX2IOOmm 35

UNIDPORTA DE VIDRO TEMPERADO lOMM CINZA 9O0X2I00mm 36

UNIDPORTA DE VIDRO TEMPERADO lOMM CIN/A KK)0X2I00mm 57

UNID3PORTA DE VIDRO TEMPERADO lOMM CIN/A lW)0X2100mm8

UNID2PORTA DE VIDRO TEMPERADO lOMM ClN/A 1800X2100mm9

UNID2PORTA DE VIDRO TEMPERADO lOMM CIN/A 2O00X2100mm10

UNIDPORTA DE VIDRO TEMPERADO lOMM CIN/A 2500X2 lOOmm

UNIDPOR TA DE VIDRO TEMPERADO lOMM CIN/A 3OO0X2100mm12

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNPJ n” 01.577.844/0001-62

Oficio 048/2021

São Pedro dos Crentes — MA, 28 de abril de 2021.

excelentíssimo senhor
LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM

PREFEITO MUNICIPAL DE SÀO PEDRO DOS CRENTES-MA.

Excelentíssimo Prefeito,

Venho à presença de Vossa Excelência requerer que seja autorizado a

Contratação de Empresa para Fornecimento de vidros para atender as necessidades da
Secretaria de Saúde do município de São Pedro dos Crentes — MA. Destacando-se. que os

aludidos materiais são essenciais/indispensáveis para a manutenção dos trabalhos

realizados por esta Secretaria no ano de 2021. Nesse cenário, suplico/requeiro que Vossa
Excelência tome as medidas cabíveis para a contratação/serviços do que se requer de

acordo com a planilha devidamente discriminada que segue anexa ao presente petitório.

Ante o exposto, a Secretaria Municipal de Saúde, aproveita o ensejo

para acentuar votos de elevada estima, apreço e consideração.

Marlloivc«siÍ0'tlaSilva Barros

Secíetário de Saúde

Av, Canaàn® 102, Ccmri). São Pedro dos Crerues-MA. CEP: 65978-000

Fone: (0xx99) 3604-1094 / E-mail: pmsn^hotmail.com
w\v\N .saoped^odosc^cn(e^ ma.gov.br

SECRETARIA DE SAUDE

ITM DESCRIÇÃO QUANT UNID

JANELA DE VIDRO TEMPERADO 08MM CIN/A lOOXlOOmm 5 UNID

2 JANELA DE VIDRO TEMPERADO 08MM CIN/.A lOOXUOOmm UNID5

3 JANIvLA DE VIDRO TEMPERADO 08MM CIN/A lOOXlSOOmm UNID5

4 JANELA DE VIDRO TEMPERADO 08MM CIN/A K)OX2000mm 3 UNID

PORTA DE VIDRO TEMPERADO lOMM CINZA 800X2 lOOmm UNID5 3

PORTA DE VIDRO TEMPERADO lOMM CIN/A 9O0X2I0ümm 3 UNID6

UNIDPORTA DE VIDRO TEMPERADO lOMM CIN/A 1000X2IOOmm 37

UNIDPORTA DE VIDRO TEMPERADO lOMM ClN/A 1000X2 lOOmm 38

UNIDPORTA DE VIDRO TEMPERADO lOMM CIN/A IXO0X2100mm 39

UNID2PORTA DE VIDRO TEMPERADO lOMM CIN/A 2oOOX2IOOmm10

UNIDPORTA DE VIDRO TEMPERADO lOMM CIN/A 2500X2100mmII

UNIDPOR TA DE VIDRO TEMPERADO lOMM CIN/A 3000X2 lOOmm 112

lò S &i

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNPJ n” 01.577.844/0001-62

Oficio n° 037/2021

São Pedro dos Crentes - MA, 28 de abril de 2021.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR

LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM

PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES-MA.

Excelentíssimo Prefeito,

Venho à presença de Vossa Excelência requerer que seja autorizado a

Contratação de Empresa para Fornecimento de vidros para atender a Secretaria Municipal
de Assistência Social do município de São Pedro dos Crentes - MA. Destacando-se, que

aludidos materiais são essenciais/indispensáveis para a manutenção dos trabalhos

realizados por esta Secretaria no ano dc 2021. Nesse cenário, suplico/requeiro que Vossa
Excelência tome as medidas cabíveis para a contratação/serviços do que se requer de

acordo com a planilha devidamente discriminada que segue anexa ao presente petitório.

Ante 0 exposto, a Secretaria Municipal de Assistência Social, aproveita o

ensejo para acentuar votos de elevada estima, apreço e consideração.

os

'ia^ilva ArrudaElaine Me í^s aa

Secretário de Assistência Social

Av, Canaã n“ 102, Centro. São Pedro dos C rentes-MA, CEP: 65978-000

Fone: (0xx99) 3604-1094 / E-mail. pmsp@hotmail.com
ww\^.saopcdrodosc^enlc^.ma.gov-b^

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA

DESCRIÇÃO ENIDITM QUANT

UNIDJANELA DE VIDRO TEMPERADO 08MM CiN/A lOOXlOOmm 2

UNID2 JANELA DE VIDRO TEMPERADO 08MM CIN/.A 100X1200mm 2

UNIDJANELA DE VIDRO TEMPERADO 08MM CIN/A l00X1500mm 23

UNIDJANELA DE VIDRO Tl-MPIÍRADO 08MM CIN/A 100X2000mm 24

UNIDPORTA DE VIDRO TEMPERADO lOMM CIN/A 8O0X2I00mm 2D

UNIDPORTA DE VIDRO TEMPERADO lOMM CINZA 9(K)X2100mm 26

UNID2PORTA DE VIDRO TEMPERADO lOMM CINZA K)00X2100mm7

UNID2PORTA DE VIDRO TEMPERADO lOMM CINZA U.0ÜX2100mm8

UNID2PORTA DE VIDRO TEMPERADO lOMM CINZA 1800X2lOOmm9

UNID2PORTA DE VIDRO n-MPERADO lOMM CINZA 2000X2lOOmm10

UNIDPORTA DE VIDRO TEMPERADO lOMM CINZA 2.V)0X2100mm11

UNIDPORTA DE VIDRO TEMPERADO lOMM CINZA 3000X2lOOmm12

I

!
●f

{